
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 고객감동 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 2,655,513 2,585,664 69,849

국              8,000 8,000 0

도            158,263 158,263 0

군          2,489,250 2,419,401 69,849

주민행정 편의 도모 85,085 135,085 △50,000

고객감동 민원서비스 제공 85,085 135,085 △50,000

고객만족 서비스 42,780 97,580 △54,800

207 연구개발비 0 53,300 △53,300

02 전산개발비 0 53,300 △53,300

  ○어디서나 민원 자동화시스템 구축                     0             53,300         △53,300  경정 0

303 포상금 4,500 6,000 △1,500

01 포상금 4,500 6,000 △1,500

  ○BEST 친절공무원선발 시상금                 1,500              3,000          △1,500  경정 1,500,000

민원실 환경개선 31,020 26,220 4,800

201 일반운영비 3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

  ○민원실 창문 브라인드 교체                 3,000                  0            3,000

  ○민원인 대기실 구호(표어) 정비                   300                  0              300

  3,000,000

  300,000

405 자산취득비 3,220 1,720 1,500

01 자산및물품취득비 3,220 1,720 1,500

  ○실무종합심의회 집기 구입                 1,000                  0            1,000

    ―테이블                   400                  0              400

    ―의자                   600                  0              600

  ○민원인용 컴퓨터의자 구입                   500                  0              500

  400,000 * 1개

  100,000 * 6개

  250,000 * 2개

주민 편의 시설 관리 1,591,051 1,490,551 100,500

도             82,000 82,000 0

군          1,509,051 1,408,551 100,500

건전한 도로 환경조성 생활민원처리 1,591,051 1,490,551 100,500

도             82,000 82,000 0

군          1,509,051 1,408,551 100,500

가로·보안등 관리 1,427,051 1,326,551 100,500

206 재료비 38,000 23,000 15,000

01 재료비 38,000 23,000 15,000

  ○생활민원 소모성 자재                28,000             23,000            5,000

  ○가로보안등 자재                10,000                  0           10,000

  경정 28,000,000

  10,000,000

401 시설비및부대비 971,000 885,500 85,500

01 시설비 966,000 880,500 85,500

  ○가로·보안등 설치               239,500            212,000           27,500

    ―농촌취약지역 보안등 설치공사               207,500            180,000           27,500

      ㆍ가평읍·북면                69,900             60,000            9,900  경정 69,900,000
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부서: 민원봉사과
정책: 주민 편의 시설 관리
단위: 건전한 도로 환경조성 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ청평면·설악면                68,800             60,000            8,800

      ㆍ상면·하면                68,800             60,000            8,800

  ○가로·보안등 이설 및 유지보수
               30,000             12,000           18,000

  ○가로등 분전함 정비공사                40,000                  0           40,000

  경정 68,800,000

  경정 68,800,000

      경정 30,000,000

  40,000,000

도시개발 883,123 893,123 △10,000

국              8,000 8,000 0

도             76,263 76,263 0

군            798,860 808,860 △10,000

주민편의 지적행정 서비스 구현 883,123 893,123 △10,000

국              8,000 8,000 0

도             76,263 76,263 0

군            798,860 808,860 △10,000

개발부담금 부과관리 74,010 84,010 △10,000

201 일반운영비 18,210 28,210 △10,000

01 사무관리비 18,210 28,210 △10,000

  ○일반수용비                18,000             28,000         △10,000

    ―종료시점지가 검증 수수료
               10,000             20,000         △10,000        경정 10,000,000

도로명 및 건물번호 부여사업 175,808 175,808 0

401 시설비및부대비 82,050 83,350 △1,300

01 시설비 82,050 83,350 △1,300

  ○도로명판 보수                15,000             20,000          △5,000

  ○가로명 안내시설 철거                 3,700                  0            3,700

  경정 15,000,000

  50,000 * 74개소

405 자산취득비 9,500 8,200 1,300

01 자산및물품취득비 9,500 8,200 1,300

  ○문서세단기                 1,300                  0            1,300  1,300,000

재무활동(민원봉사과) 29,349 0 29,349

보전지출(민원봉사과) 29,349 0 29,349

보전지출(민원봉사과) 29,349 0 29,349

802 반환금기타 29,349 0 29,349

01 국고보조금반환금 15,613 0 15,613

  ○도로명및건물번호부여사업                15,613                  0           15,613  15,613,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,736 0 13,736

  ○2007 정부합동평가 우수시책 상사업비
                2,730                  0            2,730

  ○도로명 및 건물번호 부여사업                10,929                  0           10,929

  ○2009 가족관계등록사무 인건비(이자)                    77                  0               77

      2,730,000

  10,929,000

  77,000
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